长江师范学院
关于开展2025年春期教师评学工作的通知

各二级学院：
根据《长江师范学院教师评学实施办法（试行）》（长师院办发〔2024〕34号）精神，学校决定开展2025年春期教师评学工作，现将有关事宜通知如下:
一、评价主体和对象
评价主体为本学期给本科生授课的所有专兼职教师，评价对象为每个教学班。
二、评价时间和方法
1．评价时间：7月16日至7月31日
2. 评价方法：教师评学在线上进行，具体操作步骤见附件。若一位教师有多个教学班，需分别对每个教学班进行评价。
三、评价结果和应用
1.教师评学结果按行政班进行呈现，各行政班的教师评学成绩为该班授课教师评学成绩的平均值。
2.教师评学成绩将作为学校评选先进班集体的重要条件，对成绩较差的班级将进行班风学风预警通报。
3.教学质量监测研究与评估中心对教师评学工作进行总结，形成总结报告，并将教师评学成绩及教师提出的意见建议反馈给各二级学院和相关职能部门，二级学院和相关职能部门应针对问题进行整改。
四、工作要求
1.二级学院要高度重视教师评学工作，切实做好宣传发动，组织授课教师对授课班级进行评价，保证参评率达到100%。
2.学校鼓励授课教师通过线上线下问卷调查、召开学生座谈会等方式深入了解学生思想动态和学习状况。
联系人：夏琴心，电话：72793129
邮  箱：183935071@qq.com
附件：教师网上评学操作流程

教学质量监测研究与评估中心
                                2025年7月15日
7
附件：
教师网上评学操作流程
1、 手机端评学方式（推荐）
    1.已有校园账号方式：微信→长师信息服务→教学质量监测与评估→系统入口→教师评学。
[image: ] [image: ]  [image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-07\Thumb\9c040cfe2b5fb6e4195176bcb046b609_720.jpg]
     2.无校园网认证进入方式：进入长江师范学院官网→下拉菜单中找到“智慧校园”→用服务大厅的账号登入→虚拟专用网络系统→选择手机类型进行下载→运行EasyConnect→对话框内输入地址https://vpn.yznu.edu.cn→再次输入服务大厅的账号密码→进入后退出→登录今日校园APP→选择“服务”→教学服务→质量管理信息平台→选择教师评学→依次评价即可。
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\d9458879a8a0ef4ab929a4500ab82011.jpeg][image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\325773ef4f82ae05d2e6f03dec91e09c.jpg][image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\c118014472a8c9e19102973d6e711046.jpg][image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\239bace62b43085c9594803bcdf1509d.jpg]
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\9afe0411c4a4772f3a1cc2c9a3dc0540.png][image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-07\Thumb\c404f92869b81e3a0318d04637239ff9_720.jpg][image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-07\Thumb\bd5ffbd4795f763101c78dc1cca27109_720.jpg]

二、电脑端评学方式
[bookmark: _GoBack]1.教师登录学校网站http://www.yznu.cn，在学校网站首页右上角点选“服务大厅”进入质量信息管理平台。
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-06\Ori\cf0ca98531ccd44f765131000f86f29e.png]
2.进入质量管理平台后点击左侧“教师评学”模块进入。
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\183935071\nt_qq\nt_data\Pic\2024-07\Ori\65d0b0afed181e0a337f2f538295080c.png]
参考说明：校内网访问方法
https://v.xiumi.us/board/v5/6bbZY/547087762
image2.png
08:46

< BERBENS TS

THRER

image3.jpeg
X REEEERFE

EA v
@
AR
Hn v
a g 0
RIET BT P
a 0O
HWET BIFITIR

image4.jpeg
ok i

Expressway St

4 LR R Wik
£ 3k

nauy

— — Thematic Website — —

image5.jpeg
BT BB

REHHRES

image6.jpeg
©  WOBESSLVPN

SSL VPN AP &R
BP&:

image7.jpeg

image8.png
SEZE

image9.jpeg
< X RREEEEETA

@) Jirsasn

HEHEEREYEE

pli:] v
HRPD HEAE
Uigeats v
R BTiEH
AT LT
#Hn v
REMERIT REFEZT REMSIT
FERE TS EUTES
@ g
-

image10.jpeg
BB P

BRSH % =
ssEE MEWS  ERAES
s

BERE RIEEHES ﬁiggﬁa BERGR

MRS

=) @

HESHSF IxE"

BERWERS
N -
& % )
CARSI Qﬂf%éﬁ AEHERE HFEEESL

it i BES

B =

FIBEHRIER  EARMLRHR
29 K

image11.png

image12.png

image1.png
08:46

o IS I o)

g

i

4
fidi]

=
i<

o8

KINE RS

ZHBERIEE

ZHIDERTE

EFHMN

EREE

#B[FE]

SHRE

5 Byl

B
1
HE

e

N<XEA0ODOFCOmMOO®